627.072 1000

TOTAL 4.075.668 12.000

O credenciamento terá como pressuposto o rodízio de profissionais, garantindo a isonomia para todos os credenciados. Disto isto,
tomando como base o teto máximo de faturamento anual dos MEIs, que atualmente é de R$ 81.000,00 (oitenta e um mil reais),
cada profissional devidamente habilitado poderá executar mensalmente ordens de serviço que somem o valor total equivalente a
R$ 6.7500,00 (Seis mil setecentos e cinquenta reais) quando somadas as atividades para um e/ou ambos os itens. 

 

8.